
 
 

 
 
 

 

お得様各位 

 

 

5月20日 営業時間変更のお知らせ 

 

 

平素は弊社ご愛顧のほど誠にありがとうございます。 

 

誠に勝手ではございますが、 

2024年5月20日（月）はすべての部署（店舗・通販部・業販部）において、 

都合により営業時間を変更させて頂きます。 

 

お客様には大変ご不便をお掛けいたしますが 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

■変更日：2024年5月20日（月） 

■営業時間：10：00～12：00 

 

 

 

5/17（金）14時以降にオンラインショップをご利用いただいたご注文は、 

5/20（月）にご注文順に対応致しますが、 

場合により5/21（火）に遅延させていただきます。 

 

お急ぎのところ誠に申し訳ございませんが 

ご了承いただけますようお願い申し上げます。 

 

 

なお、2024年5月21日（火）からは通常通り営業いたします。 

 
 
 

2024年5月13日 

株式会社 Westwood MX  
 


